

اخبار

امیرعبداللهیان در گفت‌وگو با لاوروف:

در مذاکرات آتی مطالبات خود را

با قوت پیگیری می‌کنیم

وزیر امور خارجه کشورهای روسیه و سرنگی لاوروف، وزیر خارجه روسیه در تماس تلفنی درباره موضوعات مورد علاقه از جمله مذاکرات آتی وین و نیز تحولات جاری در منطقه گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه با اشاره به توافق صورت‌گرفته با هماهنگ‌کننده برجام درباره زمان برگزاری گفت‌وگوها با گروه ۴+۱، تأکید کرد پیشسرت سریع گفت‌وگوها مستلزم آن است که طرف‌های اروپایی و آمریکا با اجتناب از زیاده‌خواهی و طرح خواسته‌های فرابر جامی، رویکردی واقع‌بینانه و سازنده در پیش گیرند. امیرعبداللهیان با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران سابقه و روند مذاکرات پیشین در وین را مد نظر دارد، تصریح کرد: ایران در مذاکرات آتی مطالبات خود را با قوت پیگیری خواهد کرد. وزیر امور خارجه خاطر نشان کرد که به هیچ وجه نباید در جدیت جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگوها و لزوم بازگشت همه طرف‌ها به تعهداتشان تردید داشت. وی با اشاره به تحریم‌های تازه آمریکا علیه ایران، تصریح کرد:اگرچه جمهوری اسلامی ایران نسبت به نیات طرف آمریکایی تردید دارد، با این وجود چنانچه طرف آمریکایی به طور کامل به تعهدات خود بازگشته و مطالبات بیشتر نداشته باشد، جمهوری اسلامی ایران نیز به اجرای همه تعهدات خود باز خواهد گشت. وزیر امور خارجه در این تماس تلفنی با اشاره به همکاری‌های سازنده جمهوری اسلامی ایران با اژانس بین‌المللی انرژی اتمی، بر لزوم پرهیز مدیرکل اژانس از اتخاذ مواضع سیاسی تأکید و خاطر نشان کرد که ایران به همکاری‌های فنی با اژانس ادامه خواهد داد.

■ ■ ■

توسط اطلاعات سپاه صورت گرفت

انهدام سر شبکه قاچاق دختران

در آذربایجان غربی

سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آذربایجان غربی اعلام کرد سرشبکه قاچاق دختران ایرانی توسط نیروهای سپاه در این استان منهدم شد. به گزارش سرشبکه قاچاق دختران ایرانی در این استان خیر داد و اعلام کرد: این شبکه با کشورهای همسایه در ارتباط بوده و شمع فعالیت آن در تمام سطح کشور بوده است. در بخشی از این اطلاعیه آمده است: در ظل توجهات حضرت ولی عصر(عج)، سرشبکه قاچاق دختران و زنان ایرانی به یکی از کشورهای منطقه جهت فحشا و هدایت و پشتیبانی از گروه‌های فرامنته‌های فعالیت می‌کردند، طی عملیات پیچیده و چندپله‌ای اطلاعاتی، برون‌مرزی، در تور اطلاعاتی پاسداران گمنام امام زمان(عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان آذربایجان غربی گرفتار شدند.

■ ■ ■

پیمان شانگهای می‌تواند زمینه‌ساز کسب منافع اقتصادی باشد

کارشناس مسائل بین‌الملل با بیان اینکه پیمان شانگهای می‌تواند زمینه‌ساز کسب منافع اقتصادی باشد، گفت: نگاه و امید به غرب و آمریکا در دولت روحانی، مانع تمایل به تحکیم روابط راهبردی با شرق شد. سیدمصطفی خوخوش چشم با اشاره به اینکه در سیاست خارجی همه دستگاه‌های کشور در حوزه سخت و نرم و حتی رسانه‌ها سهیم هستند، یادآور شد: باید به‌جای اعمال سلیقه شخصی، روابط راهبردی با سایر کشورها را نهادینه کرد و طبق نقشه راه اگر هم مدیری تغییر کرد باید آن را پیش برد؛ به‌جای مذاکره محوری باید طرح داشت و در همه حوزه‌های دیپلماسی از جمله سلامت، حمل و نقل، صادرات، واردات، علم و تکنولوژی با اولویت اقتصاد باید طرح و نقشه راهبردی وجود داشته باشد. وی تصریح کرد: از آنجا که تاکنون در سیاست خارجی از همه امکاناتی که تولید قدرت می‌کند استفاده نشده، نیاز به تغییرات اساسی و بنیادی در سیاست خارجی است که نظام درصدد طراحی و اجرای آن بر اساس منافع ملی و اولویت منافعهای است. تحلیلهای روابط بین‌الملل عنوان کرد: نگاه و امید به غرب و آمریکا در دولت آقای محمد چینی و روسیه شد. به عنوان نمونه پیمان شانگهای معاهده سیپاسی - نظامی است که می‌تواند زمینه‌ساز کسب منافع اقتصادی باشد و اعضا به هم بیشتر نزدیک می‌شوند که اعتمادساز و زمینه‌ساز حصول منافع اقتصادی است، از طرفی هم چون ایران می‌تواند امنیت منطقه را تامین کند و در دوره جدید نگاه به غرب اصل نیست و شرق و کشورهای همسایه اولویت دارند، باعث شد کشورمان به عنوان عضو شانگهای پذیرفته شود.

■ ■ ■

دولت سیزدهم تهدیدزدایی را جایگزین تنش‌زدایی کرد

عضو کمیسیون انرژی مجلس با بیان اینکه تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشورمان شاخص‌های نظریه مقاومت را دنبال می‌کند، گفت: با آنکه دولت سیزدهم تهدیدزدایی را جایگزین تنش‌زدایی کرده ولی باید بدانیم «شیطان بزرگ» مقابل ایران است، نه «کدخدا». فریدون نظامی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: در دولت و مجلس فعلی نظریه مقاومت شکل گرفته است که مشخصات خاصی دارد؛ آیا این نظریه به تنش‌زدایی معتقد است یا به تهدیدزدایی؟ تنش‌زدایی از آن نظریه غربگرا است و دولتی که متمایل به لیبرالیسم بود و در آن دولت اینگونه بود که دستاوردها بر زمین بگذاریم و با آنها سازش کنیم. نظریه تهدیدزدایی معتقد است باید تهدید را برطرف کنیم که این موضوع از نظریه مقاومت شکل می‌گیرد، وی خاطر نشان کرد: در نظریه مقاومت) منش بنیان‌گذار انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی(ره) و فرمایشات مقام معظم رهبری وجود دارد که این نظریه برگرفته از آیات قرآن کریم است که شیطان را در دنیا می‌بیند و به موضوع شیطان بزرگ اشاره می‌کند، در حالی که در نظریه غربگرا اعتقادی به شیطان ندارد.

گروه سیاسی: وضعیت رو به جلوی برنامه هسته‌ای ایران، شبکه درهم‌پیچیده‌ای از دشواری‌ها و مخاطرات را متوجه رژیم صهیونیستی کرده است و روزی نیست که مقامات ارشد سیاسی و نظامی این رژیم با هشدار نسبت به وضع موجود درباره کشورمان از ترس به دردرس افتادن خود موضع نگیرند و جیغ بنفش نکنند.

به گزارش «وطن‌امروز»، بازردارنگی هسته‌ای ایران که به دنبال گسترده‌تر شدن حجم برنامه غنی‌سازی باسنترفیوژهای پیشرفته صورت گرفته در کنار اوضاع منطقه و شکل گرفتن ترتیبات امنیتی جدیدی که پس از خروج تدریجی و کاهش نظامیان آمریکایی حاصل شده، این کلاف سردرگم را برای تل‌آویو پیچیده‌تر کرده است. بهروز کمالوندی، سخنگوی سازمان انرژی اتمی ایران اخیرا اعلام کرد میزان ذخایر غنی شده ۲۰ درصد کشورمان از ۲۱۰ کیلو عبور کرده و همچنین ۲۵ کیلو اورانیوم ۶۰درصد تولید شده که به استثنای کشورهای دارای سلاح هسته‌ای هیچ کشوری قادر به تولید آن نیست.

در حال حاضر تهران با برگ برنده‌ای که در تکمیل بازردارنگی هسته‌ای خود رو کرده نهنتها پاسخ درخوری به نقض

عهد ایالات متحده و تروئیکای اروپا داده، بلکه عنصر «زمان» را هم به ضرر آنها کرده و بدل به کیلوس تل‌آویو ساخته است. بر این اساس، صهیونیست‌ها طی ماه‌های گذشته متوسل به تاکتیک جنگ روانی و پروپاگاندای رسانه‌ای پیرامون حرکت نظامی علیه ایران شده‌اند. بر این اساس نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در تازه‌ترین موضع‌گیری خود گفت این رژیم برای محافظت از خود در برابر تهدید موجودیتی ایران هر کاری لازم است انجام خواهد داد.

«فتالی بنت» در یک سخنرانی در کنفرانس مجازی برپا شده توسط گروه موسوم به «تحد علیه ایران هسته‌ای» گفت: ما خسته نخواهیم شد، ما بی‌امان خواهیم بود، وقتی درباره موجودیت دولت یهود صحبت می‌کنیم، آنچه را باید انجام دهیم انجام خواهیم داد. بنت ضمن این ادعا که ایران یک تهدید راهبردی برای جهان است، افزود: یک تهدید موجودیتی برای اسرائیل هم هست و نباید اجازه داد که قسر در بروند. به گزارش روزنامه صهیونیستی «عروزالهم پست»، بنت در ادامه جوسازی‌های رژیم صهیونیستی علیه برنامه هسته‌ای ایران، مدعی شد: اگر ایران هسته‌ای شود، ترکیه، مصر، عربستان

تأکید سران قوا بر همکاری هر چه بیشتر برای حل مسائل و مشکلات معیشتی مردم

نشست هفتگی سران قوای سه‌گانه عصر روز گذشته به میزبانی حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور با حضور محمدباقر قالیباف و حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در دفتر رئیس‌جمهور برگزار شد. در این جلسه مهم‌ترین مسائل کشور، بویژه موضوعات اقتصادی و معیشت مردم مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. سران قوا تمرکز بر بهبود وضع اقتصاد کشور و حل مسائل و مشکلات معیشتی مردم را از اولویت‌های نشست ۳ قوه خواندند و بر لزوم همکاری هر چه بیشتر در این زمینه تأکید کردند.

اقتدار ایران در مواجهه با آمریکا در ماجرای توقیف نفتکش متخلف در دریای عمان و اعلام میزان ذخایر اورانیوم ۲۰ و ۶۰درصد

عملیات روانی صهیونیست‌ها درباره اقدام احتمالی نظامی علیه ایران را خنثی می‌کند

بازدارندگی از نفتکش تا اورانیوم



سعودی و کل خاورمیانه هسته‌ای می‌شوند. ما باید به فشار خود بر ایران ادامه دهیم و باید در تلاش‌های خود برای انجام این کار متحد بمانیم. نخست‌وزیر چرخشی اسرائیل چند روز قبل از این هم با طرح ادعاهایی علیه ایران گفت: جنگ سردی میان اسرائیل و ایران در جریان است. فتالی بنت در گفت‌وگو با نشریه تایمز چاپ لندن با تکرار ادعاهای ضدایرانی خود گفت: ما در جنگ سرد با ایران به سر می‌بریم و هر کاری لازم باشد برای خنثی کردن تهدیدات ایران انجام خواهیم داد. وی ادامه داد: اینکه ایران اکنون در پیشرفته‌ترین نقطه توانایی خود در غنی‌سازی اورانیوم قرار دارد، دیگر راز نیست.

ما در حال حاضر در جنگ سرد با آنها هستیم. در ۳۰ سال اخیر ایران در اطراف ما مستقر شده تا ما را به خود مشغول نگذرد و عمل باز دارد. بنت در ادامه گفت: اگر توانایی نظامی قاطع و فشار دیپلماتیک و اقتصادی از سوی اسرائیل، آمریکا و دیگر قدرت‌ها کنار هم قرار گیرد، آن وقت ایران پیشسرت رژیم صهیونیستی می‌کند و بعد متوقف می‌شود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مدعی شد: ما هر کاری که لازم باشد برای خنثی کردن این تهدید انجام می‌دهیم، برای مقابله با

«وطن‌امروز» به بررسی ابعاد و نتایج احتمالی نشست امنیتی دهلی نو درباره افغانستان می‌پردازد

ابتکار هند؛ سازنده یا مخرب؟

روسیه چهارشنبه پنجم آبان‌ماه به میزبانی جمهوری اسلامی ایران در تهران برگزار شد. سطح این نشست نسبت به نشست قبلی آن که مجازی و با میزبانی پاکستان برگزار شده بود در جایگاه بالاتری قرار داشت. در بیانیه پایانی، کشورها بر موضوعاتی همچون تشکیل دولت فراگیر در افغانستان تأکید ورزیدند. یکی از کشورهایی که در این ابتکار دیپلماتیک حضور نداشت هند بود. هند با اینکه مرز مشترک با کشور افغانستان ندارد اما همیشه در معادلات داخلی آن تأثیرگذار بوده و به عنوان یکی از دوستان افغانستان شناخته شده است. روابط هند و افغانستان هیچ‌گاه به تنش رویه‌رو نبوده و محصولات فرهنگی هندوستان از جمله فیلم‌های سینمایی بالیوودی همواره مورد استقبال مردم افغانستان قرار داشته است، بنابراین درباره اشتراک که هند در ابتکارات دیپلماتیک با محور افغانستان است، چند نکته قابل ذکر است.

۱- نزاع هند و پاکستان خود را در زمین افغانستان هم نشان می‌دهد. یعنی این ۲ کشور تقریباً دو سیاست متفاوت و در اکثر اوقات متناقض در قبال افغانستان پیش گرفته‌اند. پاکستان برای افزایش عمق استراتژیک خود به سمت آسیای مرکزی برای مقابله با هند به افغانستان نیاز دارد و به‌طور کل می‌خواهد همسایه شمالی‌اش هم‌راستا باسیاست‌های پاکستان عمل کند.

برای نشست امنیتی افغانستان با استقبال گسترده‌ای روبه‌رو شده است و چند کشور از جمله روسیه و ایران، حضور خود در این نشست را تأیید کرده‌اند. طبق این گزارش، حضور در نشست امنیتی افغانستان نهنتها برای همسایگان نزدیک به افغانستان، بلکه برای کشورهای آسیای مرکزی نیز آزاد است. بنا بر گفته مقام‌های آگاه، استقبال گسترده از میزبانی هند برای دور بعدی نشست افغانستان، نشانه‌ای از اهمیت هند در تلاش‌های منطقه‌ای برای ارتقای صلح و امنیت افغانستان است. با این حال، آنطور که در این گزارش آمده است، پاکستان دعوت هند برای حضور در نشست منطقه‌ای درباره امنیت افغانستان را رد کرده است. این منابع در این باره اعلام کردند: «صمیم پاکستان تأسفیرانگیز است اما دور از انتظار نبود. این نشان‌دهنده نگرش این کشور در قبال افغانستان خواهد بود.وبگاه «هیوزترک لایو» در این باره اعلام کرد، گزارش‌ها نشان می‌دهد نشست هند درباره افغانستان قرار است در سطح مشاوران امنیت ملی (NSA) به ریاست «آجیت دووال» مشاور امنیت ملی هندوستان برگزار شود. بر اساس این گزارش، مشاوران امنیت ملی روسیه، ایران، چین، پاکستان، تاجیکستان و ازبکستان رسماً به نشست هند درباره افغانستان دعوت شده‌اند. بنا بر گفته منابع آگاه، دعوت هند

■ **اهمیت هند در معادلات افغانستان و تأثیر ایران**

نشست مشترک ۶ کشور همسایه افغانستان به‌علاوه

رئیس قوه قضائیه در بازدید ۴د ساعته‌واز پیش اعلام‌نشده‌از دادگستری شهری تأکید کرد

لزو م کاهش اطاله دادرسی

گروه سیاسی: در ادامه بازدیدهای میدانی رئیس دستگاه قضا از مجتمع‌های قضایی به منظور ارزیابی عملکرد و گفت‌وگوی چهره به چهره با قضات، کارکنان و مراجعه‌کنندگان واحدهای قضایی، صبح روز گذشته حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای به مدت ۴ ساعت از دادسرا و دادگستری شهری به صورت سرزده بازدید کرد.

رئیس قوه قضائیه در جریان این بازدید، علاوه بر گفت‌وگو با ۴۶ نفر از مراجعه‌کنندگان و بررسی مشکلات آنها، برخی پرونده‌های قضایی را به صورت موردی مطالعه و درباره آنها تکانی را به بازپرس‌ها و قضات گوشزد کرد. محسنی‌اژه‌ای با بیان اینکه طولانی شدن فرآیند رسیدگی به برخی پرونده‌ها، صدور رای برای آنها را دشوار می‌کند، خواستار تلاش جداتکتری قضات برای کاهش اطاله دادرسی در اینگونه پرونده‌ها شد. وی با اشاره به آسیب‌ها و چالش‌هایی که در فرآیندهای کارشناسی برای پرونده‌های قضایی وجود دارد، بر ضرورت تعیین تک‌ر زمان محدود برای اعلام نظر کارشناسان تأکید کرد و خواستار صدور احطار و برخورد با آن دسته از کارشناسانی شد که نظر خود را در موعد مقرر صادر نمی‌کنند.

محسنی‌اژه‌ای در بخش دیگری از این بازدید با اشاره به گرفتاری‌ها، سختی‌ها و مصائب مراجعه‌کنندگان به عدلیه، خطاب به کارکنان قضایی و اداری دادسرا و دادگستری شهر ری گفت: گاهی اوقات، اثر تکریم ارباب رجوع و برخورد دلسوزانه با مراجعه‌کنندگان، ده‌ها برابر بیشتر از یک سخنرانی



تأکید سران قوا بر همکاری هر چه بیشتر برای حل مسائل و مشکلات معیشتی مردم

تأکید سران قوا بر همکاری هر چه بیشتر برای حل مسائل و مشکلات معیشتی مردم

نشست هفتگی سران قوای سه‌گانه عصر روز گذشته به میزبانی حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور با حضور محمدباقر قالیباف و حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در دفتر رئیس‌جمهور برگزار شد. در این جلسه مهم‌ترین مسائل کشور، بویژه موضوعات اقتصادی و معیشت مردم مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. سران قوا تمرکز بر بهبود وضع اقتصاد کشور و حل مسائل و مشکلات معیشتی مردم را از اولویت‌های نشست ۳ قوه خواندند و بر لزوم همکاری هر چه بیشتر در این زمینه تأکید کردند.

اقتدار ایران در مواجهه با آمریکا در ماجرای توقیف نفتکش متخلف در دریای عمان و اعلام میزان ذخایر اورانیوم ۲۰ و ۶۰درصد

عملیات روانی صهیونیست‌ها درباره اقدام احتمالی نظامی علیه ایران را خنثی می‌کند

بازدارندگی از نفتکش تا اورانیوم

آنها از همه نیروها، پیشسرت‌ها، فناوری‌ها و امکانات مالی خود استفاده می‌کنیم تا به نقطه‌ای برسیم که چند گام از آنها جلوتر باشیم. افزون بر تهدیدات نفتالی بنت و بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، هفته گذشته «تال کالمن» رئیس دایره راهبردی ارتش این رژیم هم در گفت‌وگو با روزنامه بحرینی «الایام» ایران را به «حمله نظامی» تهدید کرد. وی ادعای دستیابی ایران به «زرادخانه هسته‌ای» را تکرار کرد و ضمن هشدار در این باره گفت، این امر منجر به سابقه هسته‌ای در منطقه می‌شود. کالمن اظهار کرد: «برای جلوگیری از تحقق این امر به شیوه‌های مختلف از جمله دیپلماتیک، اقتصادی و نیز نظامی تلاش می‌کنیم. ما خواهان نزاع و جنگ نیستیم. می‌خواهیم این مشکل را به شیوه دیپلماتیک حل کنیم اما اگر در برابر ما یک طرف متجاوز باشد که توانایی‌های نظامی خود را ایجاد می‌کند ما باید برای سناریوهای دیگر آماده باشیم».

درباره این تهدیدات و لغاطی‌های صهیونیست‌ها، تهران بدون اینکه آنها را جدی بگیرد، یک پله بالاتر رفت. ایران با توقیف و بازپس‌گیری محموله نفت توقیف شده توسط آمریکایی‌ها در دریای عمان آن هم مقابل دیدگان نواهی نظامی این کشور، پیام واضح برای تل‌آویو ارسال کرد. ایران با این اقدام نوعی با تحقیر صهیونیست‌ها یادآور شد طرف حساب ایران در منطقه غرب آسیا واشگنگتن است که تل‌آویو بقای خود را وابسته به حمایت‌های آن است. اقدام اخیر ایران در دریای عمان در صیانت از منافع خود که با تحقیر نیروی دریایی ارتش ایالات متحده آمریکا همراه بود، به صهیونیست‌ها می‌فهماند ایرانی که می‌تواند حتی با وجود دخالت آمریکا مالوریت‌های دریایی خود را با موفقیت به انجام برساند، در تقابل با اسرائیل کار دشواری نخواهد داشت و به نوعی این رژیم را به حساب نمی‌آورد.

اسرائیل خوبی می‌داند در حال حاضر برای مقابله با ایران هیچ گزینه‌ای در اختیار ندارد و تهدید به اقدام نظامی علیه کشورمان موضوعی است که خود صهیونیست‌ها هم به مضحک

بودنش واقفند. این در حالی است که «هارون زویو» رئیس سابق دستگاه اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی اخیراً گفته توافق هسته‌ای جدید میان ایران و قدرت‌های جهانی احتمالاً از برجام بدتر خواهد بود اما گفت حتی چنین توافقی که ضعیف‌تر از برجام است از نبود هیچ توافقی بهتر است.

مقام سابق رژیم صهیونیستی در مصاحبه‌ای با روزنامه صهیونیستی جروزالهم پست گفت حتی یک توافق بد به اسرائیل فرصت خواهد داد «تهدید هسته‌ای تهران» را تا سال ۲۰۳۱ به عقب بیندازد، در حالی که ایران در حال حاضر در آستانه هسته‌ای شدن است. زویو گفته انتظار دارد توافق جدید بر سر برجام طرف چندم امده حاصل شود اما امیدوار است دولت آمریکا و ۳ کشور اروپایی ایران را برای رسیدن به توافقی طولانی‌تر و قوی‌تر تحت فشار قرار دهند.

به همین منظور مطلوب پاکستان، افغانستانی نسبتاً ضعیف با دولتی مطیع است؛ مساله‌ای که هند آن را نمی‌پسندد و راهبرش در خلاف این جهت قرار داشته است. بنابراین حضور موثر هند در تلاش‌های دیپلماتیک پیرامون افغانستان، به موازات‌سازی و جامعیت این تلاش‌ها کمک خواهد کرد.

۲- از طرف دیگر، سیاست‌ها و خواسته‌های هند تا حد بسیار زیادی با ایران همراه و هماهنگ است. به همین جهت هم درخواست هند از ایران برای حضور در نشست امنیتی به میزبانی دهلی‌نو با استقبال و پاسخ مثبت ایران همراه شد. با توجه به نکته اول، چون هند طالبان را مهره پاکستان می‌انگارد و این گروه هم از آغاز روی کار آمدن روی خوشی به هندی‌ها نشان نداده، پس این کشور یکی از موافقان تشکیل دولت فراگیر متشکل از همه اقوام است. همین امر مواضع ایران و هند را به یکدیگر نزدیک می‌کند.

۳- در آخرین نکته اما یک نگرانی هم وجود دارد. هند در ۲۰ سال گذشته به عنوان متحد ایالات‌متحده آمریکا در افغانستان عمل کرده و حتی آمریکایی‌ها برخی سیاست‌های‌شان را به وسیله هند اجرایی می‌کردند، بنابراین این نگرانی وجود دارد که هند سیاست‌های ایالات‌متحده را پیش ببرد و باید به این نگرانی توجه شود. هر چند مواضع هند تاکنون سازنده بوده است.

دریادار سیاری خبر داد

آغاز مرحله اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰

حضور دارند، وی با بیان اینکه رزمایش‌های ارتش به صورت از پیش برنامه‌ریزی شده به منظور ارتقای آمادگی‌های رزمی برای مواجهه با هر گونه تهدیدی بر گزار می‌شود، خاطر نشان کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران همواره تقویت توانمندی‌های دفاعی و ارتقای سطح آموزش‌ها در نیروهای چهار گانه زمینی، پدافند هوایی، هوایی و دریایی را دنبال می‌کند و در این رزمایش نیز با واگذاری مسؤولیت‌های اجرایی سه جوانان به دنبال گسترش حضور نیروهای جوان در عرصه‌های عملیاتی است. امیر دریادار سیاری ادامه داد: اقتدار نظام اسلامی در عرصه‌های بین‌الملل به واسطه پشتوانه دفاعی نیروهای مسلح و مقتدر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است و ارتش در این راستا همواره در پی افزایش توانایی‌های دفاعی خود بوده و از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. معاون هماهنگ‌کننده ارتش خاطر نشان کرد: رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۰ که مطابق با اهداف و مقاصد میدان رزم طرح‌ریزی شده است، آمادگی ارتش جمهوری اسلامی ایران را برای رویارویی در عرصه‌های واقعی ارتقا می‌بخشد. در این رزمایش همچنین میزان آمادگی نیروهای چهار گانه ارتش در پشتیبانی و همپوشانی از مالوریت‌های یکدیگر ای، این خواهد شد. امیر دریادار سیاری افزود: در این رزمایش پهبادهای ارتش جمهوری اسلامی ایران با قابلیت حمل انواع محموله‌های رزمی، اپتیکی و با قابلیت جنگ الکترونیک به صورت هم‌زمان تمرینات مختلف و مشترک از پیش طراحی شده را اجرا می‌کنند.